esituste kasutamiseks load teoste esitajatelt ja/või neid esindavatelt isikutelt (Eesti 
Esitajate Liit) või fonogrammitootjatelt (Eesti Fonogrammitootjate Ühing). 

4. Tasu ja arveldused 

4.1. Kaitsevägi tasub ERR-ile Saate tootmise tehniliste kulutuste katteks 23 000,00 (kakskümmend 
kolm tuhat) eurot, millele lisandub käibemaks. 

4.2. Kaitsevägi tasub ERR-ile punktis 4.1 nimetatud summa ERR-i esitatud arve alusel 28 
(kahekümne kaheksa) kalendripäeva jooksul arve esitamisest arvates.  

4.3. ERR esitab Kaitseväele e-arvete operaatori kaudu e-arve, millele märgitakse muuhulgas: